i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Farfalla

Treviso, Sabato 27/06/2015 ore 17:01
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 7
2° 4
3° 5
4° 3
5° 2
6° 6
1° 4
2° 6
3° 3
4° 7
5° 5

- 2
1° 3
2° 5
3° 6
4° 4
5° 8
6° 7
7° 2

- 1
1° 3
2° 1
3° 5
4° 6
5° 4
6° 7
7° 2
8° 8
1° 8
2° 3
3° 6
4° 4
5° 1
6° 2
7° 5
8° 7

Atleta

DESERIO ARIANNA
SEGATTO ALESSIA
MENEGALDO EMMA
PADOIN ELENA
CHIAVUS GAIA
ALBERTI CHIARA

PAROLIN JENNIFER
TRAPANI VERONICA
VETTORE EMMA

DE FAVERI ELISA
FASSETTA ILENIA
SANTERAMO MARTINA

SARTORI SOFIA
DE MARCHI BIANCA
AGNOLETTO SARA

SPEROTTO FRANCESCAMARIA

AMICI FRANCESCA
BARNABO' ANNA
SEGONI ANNA
MARCHIORI SARA

DALLA TORRE NICOLE

GARZETTA ALESSANDRA

TONELLO DAFNE
PAVAN GRETA

LION ANNA
SPAVENTO SOFIA
MATTIUZZ| GAIA PILAR
MATTIUZZI GIULIA

BUSSOLO SOFIA

CAPPELLETTO ANGELICA

VIGATO MATILDE
PICCOLI ELISA
DE FEO ANNA

TAGLIAPIETRA ALESSIA
NOVENTA ALESSANDRA

VERONESE MARTINA

Treviso Swim Cup
RISULTATI

Serie

Anno

2003
2004
2004
2004
2003
2004

2004
2003
2003
2004
2004
2004

2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003

2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Foglion. 1
05/07/2015

Cat.: Esordienti A F

Societa

PIAVE NUOTO

PARCO LIVENZA

ASD ARCA NUOTO

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RARI NANTES MAROSTICA

Rappr. ROSA’
RANAZZURRA S.S.D.
AQUAPOLIS

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
ARCA TEAM

LEOSPORT

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA TEAM
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD ARCA NUOTO

Rappr. ROSA'

RANAZZURRA S.S.D.
CSSs

Rappr. HYDROS
STILE LIBERO
Rappr. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74
ASD ARCA NUOTO

Rappr. PADOVANUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO
Rappr. PADOVANUOTO

Tempo

01:19.04
01:27.78
01:36.72
01:38.36
01:39.75
01:40.00

01:24.84
01:25.02
01:25.59
01:27.68
01:30.18
ASS

01:11.80
01:22.28
01:22.39
01:24.76
01:27.73
01:32.12
01:38.58
RIT

01:16.89
01:20.18
01:20.81
01:21.33
01:21.43
01:21.51
01:24.65
01:26.15

01:12.85
01:13.30
01:14.09
01:15.43
01:16.48
01:17.26
01:17.93
01:21.32

Pti

10.00

3.00

8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

